
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

再就職
の役員
の数

備 考

令和４年度　土器川河川管理施設監理検討業務

香川河川国道事務所

2022-04-15 から 2023-02-28

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

香川河川国道事務所長黒木　賢二郎

香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和4年4月14日

（一社）四国クリエイト協会

香川県高松市福岡町３－１１－２

２

6470005001172
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
16,500,000 16,500,000 100

令和４年度　香川管内交通円滑化検討業務

香川河川国道事務所

2022-04-15 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

香川河川国道事務所長黒木　賢二郎

香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和4年4月14日

（株）建設技術研究所

東京都中央区日本橋浜町３－２１

－１

7010001042703
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
11,990,000 11,990,000 100

令和４年度　土器川治水計画外検討業務

香川河川国道事務所

2022-04-19 から 2023-02-28

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

香川河川国道事務所長黒木　賢二郎

香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和4年4月18日
いであ（株）

東京都世田谷区駒沢３－１５－１
7010901005494

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
19,998,000 19,998,000 100

令和４年度　見の越トンネル工事

愛媛県大洲市肱川町山鳥坂

2022-04-02 から 2023-03-31

一般土木工事

支出負担行為担当官　四国地方整備局長丹羽

克彦

香川県高松市サンポート３番３３号

令和4年4月1日
五洋建設（株）

東京都文京区後楽２－２－８
1010001000006

　山鳥坂ダム建設事業に伴う県道の付替道路として見の越トンネルの掘削、覆工、インバート工事、残

土処理等を行うものである。

　見の越トンネルは「平成２９－３２年度 見の越トンネル工事」により、上記業者を受注者として施工

していたところであるが、掘削土から当初予期し得なかった自然由来の基準値を超える重金属等が検出

され、その処理対策及び今後の掘削箇所の事前調査（ボーリング）が必要となったため、当該工事の工

期内に完了させることが出来なくなり、打ち切り竣工とせざるを得なくなったものである。 本工事はト

ンネル工事であり、打ち切り竣工したことにより地山は緩んだ不安定な状態となっているため、早急に

覆工コンクリートを施工し、地山の変形を押さえ込む必要が

ある。

　トンネル工事では、安全な施工を確保するうえで、地山の安定性確保が不可欠である。

施工者は、地山の変位、土圧、湧水等を計測し、この計測値を基にトンネル周辺の地山にかかる力の状

態を数値解析し落盤する可能性のある不安定な地山の範囲と、掘削時に目視により岩盤の断層、風化等

の詳細な状態を基に、地山を評価している。

工事箇所の岩盤の詳細な状態は本工事の施工者以外では知り得ず、数値解析結果の施工法への反映の仕

方は施工者固有のものであるため、一貫した判断に基づき安全なトンネルを施工することができるの

は、本工事施工者のみである。

　さらに、本工事は民家近接箇所が続くことから、住家敷地に振動・騒音測定機器を設置して観測しな

がら掘削を進め、合わせて制御発破や夜間発破の制約を受けるなど、地元対応に配慮して工事を進めて

いるところであり、地元対応や計測データの一貫性も不可欠である。

　以上により、本工事については上記業者以外に適切な施工を行うことが出来ないことから、競争が存

在しない。

よって会計法２９条の３第４項及び、国の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第１３条

第１項により、随意契約を行うものである。

1,056,495,000 1,056,000,000 99.95

令和４年度　四国管内における道路の機能強化に関する検討

業務

四国地方整備局

2022-04-20 から 2023-02-28

土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長丹羽

克彦

香川県高松市サンポート３番３３号

令和4年4月19日

（株）四電技術コンサルタント

香川県高松市牟礼町牟礼１００７

－３

1470001000158
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
19,998,000 19,965,000 99.83

令和４年度　四国管内道路交通分析等業務

香川県高松市サンポート3番33号

2022-04-23 から 2023-03-17

土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長丹羽

克彦

香川県高松市サンポート３番３３号

令和4年4月22日 復建調査設計（株）
広島県広島市東区光町２－１０－１１4240001010433
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
29,821,000 29,810,000 99.96

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

再就職
の役員
の数

備 考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

令和４年度　四国地域道路計画検討業務

香川県高松市サンポート3番33号

2022-04-23 から 2023-02-28

土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長丹羽

克彦

香川県高松市サンポート３番３３号

令和4年4月22日

（株）福山コンサルタント

福岡県福岡市博多区博多駅東３－

６－１８

5290001016276
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
24,992,000 24,992,000 100

令和４年度　四国圏広域地方計画推進検討等業務

四国地方整備局管内

2022-04-27 から 2023-02-28

土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長丹羽

克彦

香川県高松市サンポート３番３３号

令和4年4月26日
日本工営（株）

東京都千代田区麹町５－４
2010001016851

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
13,662,000 13,662,000 100

令和４年度　南国税務署庁舎増築設計その２業務

四国地方整備局

2022-04-29 から 2023-01-31

土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長丹羽

克彦

香川県高松市サンポート３番３３号

令和4年4月28日

（株）阿波設計事務所

大阪府大阪市浪速区元町２－２－

１２

7120001037196
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
5,775,000 5,775,000 100

令和４年度　吉野川上流ダム群土砂管理計画検討業務

吉野川ダム統合管理事務所

2022-04-16 から 2022-12-16

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

吉野川ダム統合管理事務所長渡邊　健二

徳島県三好市池田町西山谷尻４２３５－１

令和4年4月15日
八千代エンジニヤリング（株）

東京都台東区浅草橋５－２０－８
2011101037696

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
29,975,000 29,975,000 100

令和４年度　野村ダム堰堤改良事業監理業務

肱川ダム統合管理事務所

2022-04-01 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

肱川ダム統合管理事務所長三宅　和志

愛媛県西予市野村町野村８－１５３－１

令和4年4月1日

四国クリエイト協会・西松建設設

計共同体

香川県高松市福岡町３－１１－２

２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
63,272,000 63,250,000 99.97

令和４年度　鹿野川ダム貯水池周辺地質検討業務

肱川ダム統合管理事務所

2022-04-16 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

肱川ダム統合管理事務所長三宅　和志

愛媛県西予市野村町野村８－１５３－１

令和4年4月15日
応用地質（株）

東京都千代田区神田美土代町７
2010001034531

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
29,854,000 29,854,000 100

令和４年度　野村ダム施設改良総合評価業務

肱川ダム統合管理事務所

2022-04-23 から 2022-12-28

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

肱川ダム統合管理事務所長三宅　和志

愛媛県西予市野村町野村８－１５３－１

令和4年4月22日

（一財）ダム技術センター

東京都台東区池之端２－９－７

池之端日殖ビル２階

1010505001763
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
15,653,000 15,620,000 99.79

令和４年度　野村ダム施設改良仮設備外設計業務

肱川ダム統合管理事務所

2022-04-28 から 2022-12-28

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

肱川ダム統合管理事務所長三宅　和志

愛媛県西予市野村町野村８－１５３－１

令和4年4月27日
日本工営（株）

東京都千代田区麹町５－４
2010001016851

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
49,786,000 49,786,000 100

令和４年度　那賀川河川管理施設監理検討業務

那賀川河川事務所

2022-04-15 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

那賀川河川事務所長安永　一夫

徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和4年4月14日

ニタコンサルタント（株）

徳島県徳島市川内町鈴江西３８－

２

8480001001677
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
19,316,000 19,316,000 100



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

再就職
の役員
の数

備 考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

令和４年度　仁淀川事業監理業務

高知河川国道事務所

2022-04-01 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

高知河川国道事務所長多田　直人

高知県高知市六泉寺町９６－７

令和4年4月1日

（一社）四国クリエイト協会

香川県高松市福岡町３－１１－２

２

6470005001172
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
33,220,000 33,220,000 100

令和４年度　仁淀川治水計画検討業務

高知河川国道事務所

2022-04-22 から 2023-03-15

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

高知河川国道事務所長多田　直人

高知県高知市六泉寺町９６－７

令和4年4月21日

パシフィックコンサルタンツ

（株）

東京都千代田区神田錦町３－２２

8013401001509
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
39,996,000 39,996,000 100

令和４年度　吉野川水系緊急砂防事業監理業務

四国山地砂防事務所

2022-04-02 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

四国山地砂防事務所長松下　一樹

徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和4年4月1日

（一社）四国クリエイト協会

香川県高松市福岡町３－１１－２

２

6470005001172
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
142,065,000 142,010,000 99.96

令和４年度　山鳥坂ダム環境保全対策検討業務

山鳥坂ダム工事事務所

2022-04-15 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

四国山地砂防事務所長松下　一樹

徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和4年4月14日
（株）西日本科学技術研究所

高知県高知市若松町９－３０
8490001001726

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
28,985,000 28,930,000 99.81

令和４年度　高知海岸保全施設整備検討業務

高知河川国道事務所

2022-04-28 から 2023-03-17

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

四国山地砂防事務所長松下　一樹

徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和4年4月27日

（株）建設技術研究所

東京都中央区日本橋浜町３－２１

－１

7010001042703
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
29,964,000 29,964,000 100

令和４年度　松山道路管理事業監理業務

松山河川国道事務所

2022-04-01 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

松山河川国道事務所長中屋　正浩

愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年4月1日

（一社）四国クリエイト協会

香川県高松市福岡町３－１１－２

２

6470005001172
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
61,391,000 61,270,000 99.8

令和４年度　重信川河川管理施設監理検討業務

松山河川国道事務所

2022-04-16 から 2023-03-24

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

松山河川国道事務所長中屋　正浩

愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年4月15日

（一社）四国クリエイト協会

香川県高松市福岡町３－１１－２

２

6470005001172
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
15,609,000 15,510,000 99.37

令和４年度　松山管内事業評価資料等作成業務

松山河川国道事務所

2022-04-19 から 2023-02-28

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

松山河川国道事務所長中屋　正浩

愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年4月18日

（株）長大

東京都中央区日本橋蛎殻町１－２

０－４

5010001050435
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
21,956,000 21,956,000 100

令和４年度　松山外環状道路インター東線ＣＩＭ設計等業務

松山河川国道事務所

2022-04-20 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

松山河川国道事務所長中屋　正浩

愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年4月19日

（株）建設技術研究所

東京都中央区日本橋浜町３－２１

－１

7010001042703
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
18,942,000 18,942,000 100



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

再就職
の役員
の数

備 考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

令和４年度　松山地区交通結節点検討業務

松山河川国道事務所

2022-04-20 から 2023-03-17

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

松山河川国道事務所長中屋　正浩

愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年4月19日

（株）長大

東京都中央区日本橋蛎殻町１－２

０－４

5010001050435
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
27,929,000 27,929,000 100

令和４年度　重信川正常流量検討業務

松山河川国道事務所

2022-04-22 から 2023-02-28

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

松山河川国道事務所長中屋　正浩

愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年4月21日

（株）四電技術コンサルタント

香川県高松市牟礼町牟礼１００７

－３

1470001000158
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
22,990,000 22,979,000 99.95

令和４年度　重信川環境整備検討業務

松山河川国道事務所

2022-04-22 から 2023-02-28

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

松山河川国道事務所長中屋　正浩

愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年4月21日

（株）四電技術コンサルタント

香川県高松市牟礼町牟礼１００７

－３

1470001000158
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
18,986,000 18,986,000 100

令和４年度　愛媛県内渋滞対策検討業務

松山河川国道事務所

2022-04-23 から 2023-03-17

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

松山河川国道事務所長中屋　正浩

愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年4月22日

中央コンサルタンツ（株）

愛知県名古屋市中区丸の内３－２

２－１

9180001026134
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
29,975,000 29,975,000 100

令和４年度　肱川魚類外環境調査業務

大洲河川国道事務所

2022-04-15 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

大洲河川国道事務所長小竹　良

愛媛県大洲市中村２１０

令和4年4月14日

（株）四電技術コンサルタント

香川県高松市牟礼町牟礼１００７

－３

1470001000158
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
24,981,000 24,970,000 99.96

令和４年度　肱川治水計画検討業務

大洲河川国道事務所

2022-04-16 から 2023-02-28

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

大洲河川国道事務所長小竹　良

愛媛県大洲市中村２１０

令和4年4月15日

（株）建設技術研究所

東京都中央区日本橋浜町３－２１

－１

7010001042703
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
39,985,000 39,985,000 100

令和４年度　佐賀大方道路外事業監理支援業務

中村河川国道事務所

2022-04-01 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

中村河川国道事務所長田中　元幸

高知県四万十市右山２０３３－１４

令和4年4月1日

四国クリエイト協会・八千代エン

ジニヤリング設計共同体

香川県高松市福岡町３－１１－２

２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
204,479,000 204,380,000 99.95

令和４年度　中村管内道路整備効果検討調査業務

中村河川国道事務所

2022-04-20 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

中村河川国道事務所長田中　元幸

高知県四万十市右山２０３３－１４

令和4年4月19日

（株）建設技術研究所

東京都中央区日本橋浜町３－２１

－１

7010001042703
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
15,114,000 15,114,000 100

令和４年度　四国横断自動車道事業評価資料等作成外業務

中村河川国道事務所

2022-04-21 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

中村河川国道事務所長田中　元幸

高知県四万十市右山２０３３－１４

令和4年4月20日

（株）長大

東京都中央区日本橋蛎殻町１－２

０－４

5010001050435
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
24,145,000 24,145,000 100



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

再就職
の役員
の数

備 考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

令和４年度　高知県内渋滞対策検討業務

土佐国道事務所

2022-04-23 から 2023-02-28

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

土佐国道事務所長岡本　雅之

高知県高知市江陽町２－２

令和4年4月22日
八千代エンジニヤリング（株）

東京都台東区浅草橋５－２０－８
2011101037696

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
18,964,000 18,953,000 99.94

令和４年度　土佐管内事業効果検討業務

土佐国道事務所

2022-04-27 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

土佐国道事務所長岡本　雅之

高知県高知市江陽町２－２

令和4年4月26日

（株）長大

東京都中央区日本橋蛎殻町１－２

０－４

5010001050435
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
33,209,000 33,209,000 100

令和４年度　吉野川上流出張所管内管理施設等維持監理業務

徳島河川国道事務所

2022-04-01 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

徳島河川国道事務所長新宅　幸夫

徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年4月1日

四国クリエイト協会・徳島技術支

援協同組合

香川県高松市福岡町３－１１－２

２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
82,379,000 81,400,000 98.81

令和４年度　徳島河川事業監理支援業務

徳島河川国道事務所

2022-04-01 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

徳島河川国道事務所長新宅　幸夫

徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年4月1日

四国クリエイト協会・フジみらい

設計共同体

香川県高松市福岡町３－１１－２

２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
118,679,000 118,580,000 99.92

令和４ー５年度　四国横断道阿南徳島東事業監理支援業務

徳島河川国道事務所

2022-04-01 から 2024-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

徳島河川国道事務所長新宅　幸夫

徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年4月1日

四国クリエイト協会・エイト日本

技術開発設計共同体

香川県高松市福岡町３－１１－２

２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
287,078,000 286,880,000 99.93

令和４年度　吉野川下流外河川管理施設監理検討業務

徳島河川国道事務所

2022-04-23 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

徳島河川国道事務所長新宅　幸夫

徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年4月22日

パシフィックコンサルタンツ

（株）

東京都千代田区神田錦町３－２２

8013401001509
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
20,988,000 20,988,000 100

令和４年度　徳島管内渋滞対策検討業務

徳島河川国道事務所

2022-04-23 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

徳島河川国道事務所長新宅　幸夫

徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年4月22日

（株）建設技術研究所

東京都中央区日本橋浜町３－２１

－１

7010001042703
本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
18,986,000 18,986,000 100

令和４年度　徳島管内道路事業評価分析業務

徳島河川国道事務所

2022-04-29 から 2023-03-31

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局

徳島河川国道事務所長新宅　幸夫

徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年4月28日
協和設計（株）

大阪府茨木市丑寅２－１－３４
2120901000679

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第

３号に基づき随意契約するものである。
15,697,000 15,697,000 100


